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31.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa" 2023
Belgrade, 25 - 26/2/2023

Disciplina 8 Ženski, 100m Delfin/Fly 1 godina i stariji
25/02/2023 - 12:02 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2022

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

A Kategorija 12god i stariji 

1. SEKUTI, Hana 06 PK Fužinar Ravne 1:03.49 667 A 30.43 33.06
2. AVDIĆ, Iman 07 Sport Time, SA 1:04.20 645 A 31.29 32.91
3. MARTINOVIC, Iva 07 11. April 1:04.89 624 A 30.34 34.55
4. ŠKAPER, Neli 07 PK Ribnica 1:07.00 567 A 31.17 35.83
5. PUCAREVIC, Olga 05 Vracar 1:07.53 554 A 31.83 35.70
6. PODGORŠEK, Laura 09 PK Kamnik 1:08.48 531 A 31.88 36.60
7. SVORCAN, Sara 04 Vracar 1:09.47 509 A 30.42 39.05
8. DAMJANOVA, Sofia 07 Vardar 1:10.37 490 A 32.02 38.35
9. POJE MIHELIČ, Lana 08 PK Ribnica 1:11.32 470 B 33.23 38.09

10. VRHOVNIK, Nina 09 PK Kamnik 1:12.75 443 B 34.73 38.02
11. MENDRE, Doren 09 Bajai 1:13.40 431 B 34.68 38.72
12. PUSICA, Sara 07 Pirat 1:13.79 425 B 35.22 38.57
13. MILIVOJEVIC, Sofija 08 Pirat 1:14.00 421 B 33.95 40.05
14. HAMER-DJURIC, Olga 07 BPK 1:14.69 409 B 33.82 40.87
15. NOVOVIC, Misa 11 Spartak 1:14.99 404 B 35.51 39.48
16. SIMPRAGA, Emilija 10 Novi Beograd 011 1:16.04 388 B 35.11 40.93
17. MILENKOVSKA, Neda 10 Mladost 1:16.40 382 R 36.64 39.76
18. BARJAKTAROVIC, Dunja 08 Barakuda 1:17.04 373 R 34.78 42.26
19. JANKOVIC, Lea 09 Partizan 1:17.77 363 36.54 41.23
20. DIVLJAK, Danica 10 Dinamo 1:18.00 359 37.32 40.68
21. LATINOVIĆ PEJOVIĆ, Margita 08 Sport Time, SA 1:18.02 359 36.14 41.88
22. HUSKOVIĆ, Hana 07 Sport Time, SA 1:18.35 355 34.94 43.41
23. LISING, Maja 06 BPK 1:20.02 333 36.35 43.67
24. TUCKEŠIĆ, Ivana 09 Borac, BL 1:20.90 322 37.08 43.82
25. FENYVESI, Luca 10 Bajai 1:22.08 308 38.30 43.78
26. ZDEP, Hana 07 ORION 1:23.30 295 37.30 46.00
27. FEHER, Lilla 11 Bajai 1:23.49 293 38.17 45.32
28. VELKOVSKA, Jana 10 Vardar 1:28.43 246 40.31 48.12
29. VIDEKOVIC, Una 11 ORION 1:28.67 244 39.32 49.35
30. RATKOVIĆ, Andrea 11 Dinamo 1:34.51 202 43.75 50.76

B Kategorija 16-17godina

1. SEKUTI, Hana 06 PK Fužinar Ravne 1:03.49 667 A 30.43 33.06
2. AVDIĆ, Iman 07 Sport Time, SA 1:04.20 645 A 31.29 32.91
3. MARTINOVIC, Iva 07 11. April 1:04.89 624 A 30.34 34.55
4. ŠKAPER, Neli 07 PK Ribnica 1:07.00 567 A 31.17 35.83
5. DAMJANOVA, Sofia 07 Vardar 1:10.37 490 A 32.02 38.35
6. PUSICA, Sara 07 Pirat 1:13.79 425 B 35.22 38.57
7. HAMER-DJURIC, Olga 07 BPK 1:14.69 409 B 33.82 40.87
8. HUSKOVIĆ, Hana 07 Sport Time, SA 1:18.35 355 34.94 43.41
9. LISING, Maja 06 BPK 1:20.02 333 36.35 43.67

10. ZDEP, Hana 07 ORION 1:23.30 295 37.30 46.00

C Kategorija 14-15 godina

1. PODGORŠEK, Laura 09 PK Kamnik 1:08.48 531 A 31.88 36.60
2. POJE MIHELIČ, Lana 08 PK Ribnica 1:11.32 470 B 33.23 38.09
3. VRHOVNIK, Nina 09 PK Kamnik 1:12.75 443 B 34.73 38.02
4. MENDRE, Doren 09 Bajai 1:13.40 431 B 34.68 38.72
5. MILIVOJEVIC, Sofija 08 Pirat 1:14.00 421 B 33.95 40.05
6. BARJAKTAROVIC, Dunja 08 Barakuda 1:17.04 373 R 34.78 42.26
7. JANKOVIC, Lea 09 Partizan 1:17.77 363 36.54 41.23
8. LATINOVIĆ PEJOVIĆ, Margita 08 Sport Time, SA 1:18.02 359 36.14 41.88
9. TUCKEŠIĆ, Ivana 09 Borac, BL 1:20.90 322 37.08 43.82
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31.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa" 2023
Belgrade, 25 - 26/2/2023

Disciplina 8, Ženski, 100m Delfin/Fly, Prelim

D Kategorija 12-13 godina

1. NOVOVIC, Misa 11 Spartak 1:14.99 404 B 35.51 39.48
2. SIMPRAGA, Emilija 10 Novi Beograd 011 1:16.04 388 B 35.11 40.93
3. MILENKOVSKA, Neda 10 Mladost 1:16.40 382 R 36.64 39.76
4. DIVLJAK, Danica 10 Dinamo 1:18.00 359 37.32 40.68
5. FENYVESI, Luca 10 Bajai 1:22.08 308 38.30 43.78
6. FEHER, Lilla 11 Bajai 1:23.49 293 38.17 45.32
7. VELKOVSKA, Jana 10 Vardar 1:28.43 246 40.31 48.12
8. VIDEKOVIC, Una 11 ORION 1:28.67 244 39.32 49.35
9. RATKOVIĆ, Andrea 11 Dinamo 1:34.51 202 43.75 50.76

E Kategorija 11god i mladji

1. JOVANOVIC, Jana 12 LAJK Lajkovac 1:18.10 358 35.88 42.22
2. KOLCESKA, Teodora 12 Mladost 1:22.28 306 39.42 42.86
3. VUČEVIĆ, Dunja 14 Mornar 1:27.49 254 41.40 46.09
4. GUBERINIĆ, Itana 13 Mornar 1:34.59 201 43.19 51.40
5. PASTOR, Una 12 Spartak 1:37.83 182 44.11 53.72
6. RISTIĆ, Milica 13 Mornar 1:40.31 169 44.34 55.97
7. LAZIC, Andjelija 13 Pirat 1:41.55 163 45.10 56.45


